

Katowice, dnia 23.10.2020r.

Znak sprawy: WEZCP/PNZN/107/2020

Zamawiający:

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.
UL. SZYB WALENTY 32
41- 700 RUDA ŚLĄSKA

Organizator Postępowania:

WĘGLOKOKS ENERGIA sp. z o.o.
UL. MICKIEWICZA 29
40-085 KATOWICE

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z negocjacjami na wykonanie zadania pn. **"Dostosowanie istniejących kotłów w EC „Mikołaj” do wymagań prawnych – Dyrektywy IED i Konkluzji BAT”, Zadanie 1: „Kotłownia szczytowa EC Mikołaj”, Zadanie 2: „Przebudowa kotłów węglowych w Elektrociepłowni Mikołaj na paliwo gazowe”**

Signatura Postępowania Zakupowego Nr WEZCP/PNZN/107/2020.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz przedkłada następujące wyjaśnienia / odpowiedzi:

Pytanie nr 164

„Czy zamawiający dopuszcza aby Wykonawca w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu polegał na zasobach podmiotu trzeciego?”

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo opisał to w pkt. 4 SIWZ - WARUNKI UDZIAŁU OFERENTA W POSTĘPOWANIU ZAKUPOWYM.

Pytanie nr 165

„Prosimy o informacje czy kominy w kotłowni szczytowej mają być wyposażone w tłumiki?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca rozwiązań w tym zakresie. Zgodnie z zapisami SOPZ i PFU: *Wykonawca gwarantuje, że hałas na terenach chronionych najbliższych Instalacji oraz bezpośrednio przy urządzeniach, będących jego źródłem, nie przekroczy dopuszczalnego poziomu określonego w przepisach prawa.*

Pytanie nr 166

„Prosimy o informacje czy nowe kominy dla kotłów OR50, OR32, WR15 w modernizowanej kotłowni mają być wyposażone w tłumiki”

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca rozwiązań w tym zakresie. Zgodnie z zapisami SOPZ i PFU: *Wykonawca gwarantuje, że hałas na terenach chronionych najbliższych Instalacji oraz bezpośrednio przy urządzeniach, będących jego źródłem, nie przekroczy dopuszczalnego poziomu określonego w przepisach prawa.*

Pytanie nr 167

„Z powodu trudności w uzyskaniu wszystkich cen z powodu trudnej sytuacji na rynku zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie tj. do dnia 12.11.2020.”

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.11.2020r. do godz. 10:00.

Zamawiający na podstawie ust. 6 pkt. 6.1 ppkt 7) SIWZ, dokonuje zmiany treści SIWZ, w zakresie pkt 9.1 wers 12 SIWZ – Miejsce i termin składania ofert, który otrzymuje brzmienie:

„(...) Oferty winny być złożone w nieprzekraczalnym terminie do dnia 06.11.2020r. do godziny 10:00. (...)”

Pytanie nr 168

„Czy Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w piśmie nr 2020/10/07502/TN/ZCP z dnia 20 października 2020 r. dotyczące konieczności zastosowania gazomierzy z przelicznikiem dla każdego kotła? Rozwiązanie to wiąże się z koniecznością zastosowania sześciu układów pomiarowych, sześciu układów redukcyjnych II st. oraz sześciu rurociągów buforowych - wpływa to znacząco na cenę instalacji gazowej jako całości.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza mniejszą ilość rozliczeniowych układów pomiarowych:

Wariant A - 2 układy w tym 1 dla kotłowni szczytowej, 1 dla kotłowni OR/WR,

Wariant B - 1 układ dla kotłowni szczytowej + skomunikowanie systemu nadrzędnego z układem pomiarowym rozliczeniowym PSG (kotłownia OR/WR rozliczana z bilansu)

Wariant A i B dopuszcza się pod warunkiem, że każdy z zastosowanych palników będzie wyposażony w licznik poboru ilości gazu (służący również do regulacji spalania) z bezpośrednim wskazaniem ilości oraz impulsatorem i przelicznikiem zużycia ilości gazu (z kompensacją temperatury i ciśnienia) a odczyty z liczników z palników przekazywane będą do systemu nadrzędnego.

Pytanie nr 169

„Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z wyłączeniem bypass na falowniku palnika dla nowych kotłów dla Kotłowni Szczytowej. Poniżej opinia producenta:

Opinia producenta: Niestety podane rozwiązanie nie jest możliwe. Urządzenie takie jak palnik jest certyfikowane CE przez producenta a jego wyposażenie i wykonanie określa norma. Ingerencja w układy regulacji spalania nie są dopuszczalne.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zastosowania by-passu falowników na palnikach.

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian, a powyższe pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich ubiegających się o udzielenie zamówienia WEZCP/PNZN/107/2020.

Ponadto Zamawiający informuje, iż udzielona odpowiedź na Pytanie nr 167 Wykonawców spowodowała konieczność wprowadzenia zmian do treści ogłoszenia w zakresie terminu składania ofert.

Nowy termin składania ofert to: **do dnia 06.11.2020r. do godz. 10:00.**

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

Krzysztof Jeziorski
Prokurent

WĘGLOKOKS ENERGIA ZCP sp. z o.o.

Grzegorz Nita
Prokurent